DE RECUPERAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ECOBARREIRAS PARA 

REMOÇÃO DE LIXO FLUTURANTE E PLANTAS MACRÓFITAS EM DIVERSOS CURSOS 

D`´AGUA CONTRIBUÍNTES DA BAÍA DE GUANABARA”, vem, por meio da presente, 

encaminhar em ANEXO 1, a NOTAS FISCAIS N.ºS 0007782 VALOR R$ 309.460,59 

(TREZENTOS NOVE MIL, QUATROCENTOS SESSENTA REAIS CINQUENTA NOVE 

CENTAVOS), 0007789 VALOR DE R$ 532.599,37 (QUINHENTOS TRINTA E DOIS MIL, 

QUINHENTOS NOVENTA NOVE REAIS TRINTA E SETE CENTAVOS) E 0007790 VALOR 

R$ 497.966,60 (QUATROCENTOS NOVENTA SETE MIL, NOVECENTOS SESSENTA SEIS 

REAIS SESSENTA CENTAVOS) DE VALOR TOTAL DE R$ 1.340.026,56 (UM MILHÃO, 

TREZENTOS QUARENTA MIL, VINTE E SEIS REAIS CINQUENTA SEIS CENTAVOS …), 

assim como toda documentação contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços 

prestados no mencionado Contrato relativos à 01ª Medição de Serviços - 01ª Etapa 

Intermediária, executados no período de 15/03/2023 à 13/04/2023, para pagamento, no